UBND HUYỆN NAM ĐÔNG

HỘI ĐỒNG SƠ TUYỂN
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /TB-HĐST

                   Nam Đông, ngày      tháng 10 năm 2013
THÔNG BÁO

Về việc sơ tuyển công chức năm 2013

Căn cứ Quyết định số 1613/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2013 của Ủy ban nhân dân huyện Nam Đông về việc thành lập Hội đồng sơ tuyển công chức huyện năm 2013;
Thực hiện Công văn số 863/SNV-CBCC ngày 07 tháng 10 năm 2013 của Sở Nội vụ về việc tuyển dụng công chức năm 2013;

Hội đồng sơ tuyển công chức huyện thông báo việc sơ tuyển công chức năm 2013 như sau:
1. Thời gian sơ tuyển
Lúc 9 giờ 00 phút ngày 04 tháng 11 năm 2013 (thứ Hai).

2. Địa điểm sơ tuyển
Phòng họp UBND huyện Nam Đông (gác 2).

3. Nội dung sơ tuyển

Hội đồng sơ tuyển tiếp nhận và kiểm tra hồ sơ; xem xét kết quả học tập và tổ chức phỏng vấn những người dự tuyển để lựa chọn những người có đủ điều kiện theo yêu cầu của ngạch công chức và vị trí việc làm để cử đi dự xét tuyển.

Nội dung phỏng phấn: Hội đồng sơ tuyển tổ chức phỏng vấn những người dự tuyển về trình độ hiểu biết chung và năng lực chuyên môn theo nội dung quy định tại Quyết định số 02/QĐ-HĐTD ngày 04 tháng 10 năm 2013 của Hội đồng tuyển dụng công chức tỉnh.

4. Điều kiện cử đi dự xét tuyển
Người được cử đi dự xét tuyển công chức phải có điểm học tập và điểm phỏng vấn, mỗi loại đạt từ 5 điểm trở lên và đáp ứng các điều kiện khác theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng.

Hội đồng sơ tuyển công chức huyện thông báo để những người dự tuyển công chức vào UBND huyện Nam Đông được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                              TM. HỘI ĐỒNG SƠ TUYỂN

 - Sở Nội vụ;

                                        KT.CHỦ TỊCH
 - CT và các PCT UBND huyện;                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
 - Thành viên Hội đồng sơ tuyển;

 - Những người đăng ký dự tuyển;
 - Lưu HĐST.

                                                                                                    Lê Nhữ Sửu